DECRETO Nº. 037/2013, 18 DE JUNHO DE 2013.

Altera membros do Comitê Diretor, instância de coordenação e
representação e membros do Grupo de Sustentação, do Plano
Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos -
PMGIRS do Município de Cacique Doble– RS, e dá outras
providências correlatas.

O Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam alterados os membros  do Comitê Diretor e do Grupo de Sustentação do

Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos - PMGIRS nos termos da legislação
vigente, podendo ser editada portaria para regulamentar o assunto nos limites deste Decreto.

Comitê Diretor:
– Secretário da Área Ambiental/Técnico Agrícola - Tiago Pasinato
– Secretária de Saúde - Débora Cagnini
–Secretário responsável pelos Projetos/Planejamento- Márcio
Caprini
– Secretária da Área de Educação e Professora de Geografia - Raquel Teles de Souza
– Enfermeira - Zeli Luchese Vasem
–  Assessor Jurídico -  Jeferson Zanella
– Representante do Escritório da Emater local - Rafael Zoti Mignoni

Grupo de Sustentação:
– Membro do Conselho Mun. de Meio Ambiente Fabricio de Paula
– Membro do Conselho Mun. de Saúde - Elter Roberto Garbin
– Membro do Conselho Mun. de Assistência Social - Anelize Cavagnoli Andrighe
– Membro do Conselho Municipal de Educação - Fabiula Suzana Ferreira Zaparoli
– Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais- Gelson Luiz Dal Pizzol
– Representante da Câmara de Vereadores - Eliandra Bertoni

Art. 2°.-  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, 18 de Junho de 2013

               CLAIRTON PASINATO

           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

     Marcio Caprni
Secretário da Administração